
  

COMUNE DI PRATELLA 
Provincia di Caserta 
P.IVA 01272940618 

  
Prot. n° 5175/2020 del 13/11/2020                                                         

 
OGGETTO: PRESA D’ATTO DELL’ESITO DELLA CONFERENZA DI SERVZI E                       
                    RIAPPROVAZIONE DELLA VARIANTE URBANISTICA PUNTUALE AL   
                    PRGC RELATIVA AL PROGETTO PER LA COSTRUZIONE DI UNA   
                    PICCOLA STRUTTURA COMMERCIALE IN PRATELLA ALLA C.DA                
                    CAMPANILI. 

 
VISTO che in data 20.10.2018 Prot. 4408 del Comune di Pratella (CE), i Sigg.  Paternuosto 
Katia e Cambio Vincenzo presentavano istanza con allegato progetto, finalizzato 
all’ottenimento del Permesso di Costruire in deroga allo strumento urbanistico comunale ai 
sensi dell’art. 8 del D.P.R. 160/2010 per il progetto di costruzione di una piccola struttura 
commerciale in Pratella (CE) alla Via Campanili 
RICHIAMATI gli atti della Conferenza di Servizi con esito positivo; 
VISTO l’art. 8 del D.P.R. 07/09/2010 n° 160; 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i.; 
VISTO che non sono state presentate osservazioni alla determinazione conclusiva con 
esito positivo della Conferenza di Servizi, regolarmente pubblicata all’Albo Pretorio del 
Comune di Pratella e sul BURC Regionale; 
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n° 14 del 30.10.2020, avente ad oggetto “Presa 
d’atto dell’esito della Conferenza di Servizi e riapprovazione della variante urbanistica 
puntuale al PRG vigente relativa al progetto per la costruzione di una piccola struttura 
commerciale in Pratella alla Contrada Campanili, richiesta dai coniugi Paternuosto Katia e 
Cambio Vincenzo 

DECRETA 
Che con delibera di Consiglio Comunale n° 14/2020 è stata approvata definitivamente 
la variante urbanistica puntuale al PRG, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. n° 160/2010 a 
nome dei Sigg. Paternuosto Katia e Cambio Vincenzo e che detta deliberazione è 
immediatamente eseguibile. 
 
Nell’ufficio Tecnico e del SUAP sono depositati tutti gli atti relativi alla variante puntuale de-
quo. 

 
Di procedere alla pubblicazione per estratto sul B.U.R.C. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Pratella. 
 
Pratella, 13/11/2020. 

 
 
 

Il Responsabile del SUAP 
Ass.te Marco Capezzuto 

 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
r
a
t
e
l
l
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
1
7
5
 
d
e
l
 
1
3
-
1
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
r
a
t
e
l
l
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
5
1
7
8
 
d
e
l
 
1
3
-
1
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 235 del  30 Novembre 2020


	BURC n. 235 del  30 Novembre 2020

